Creating a better future for You

KabenbHbii BBOAO, PG29, 18-25MMm, A6, cBeTno-cepbin RAL7035, IP68

SKU

EAN

LBet

Pabouasi temneparypa (°C)
Marepuan

MoHTax

WuvpuHa (Mm)

OdnuvHa (MM)

BbicoTa (MM)

Bec (r)

HOduameTtp oTBepcTBUA (MM)
HOunametp kabens (MM)
TonwmHa nnacTUHbI (MM)
Pesbba

MowmeHT 3arsxku (Hm)
Knacc IP

OrHeynopHocCTb

Ynakoeka (LUT.)

MBP1ST29L0
4744397024800
CeeTno-cepblii
-20°C to +100°C
Polyamide PA6
PG29

42

42

52

32,7

37

18 - 25mm

11

PG29

7

IP68

UL94 v2

25
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